

# **K/S Stokbrohus**

**P Nørkjærs Plads 5, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 38 16 39 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Gert Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Stokbrohus  
P Nørkjærs Plads 5  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 38 16 39 06  
Stiftet: 2. november 2016  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gert Jensen, Direktør i Visventi Komplementar A/S

**Komplementar**

Visventi Komplementar A/S

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, ombygge og drive ejendommene Stokbrogade 1, 2 og 3.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets investeringsejendomme har været under væsentlig ombygning.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.063</b>	<b>34</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-290.181	-266
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.118</b>	<b>-232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-122.118	-232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.118</b>	<b>-232</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	30.775.279	28.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.775.279</u>	<u>28.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.775.279</u></b>	<b><u>28.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.393	66
Andre tilgodehavender	0	571
Periodeafgrænsningsposter	25.054	126
Tilgodehavender i alt	<u>239.447</u>	<u>763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.447</u></b>	<b><u>763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.014.726</u></b>	<b><u>29.588</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	13.775.765	13.230
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.775.765</u></b>	<b><u>13.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.723.587	15.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.628	323
Anden gæld	327.746	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.238.961</u>	<u>16.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.238.961</u></b>	<b><u>16.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.014.726</u></b>	<b><u>29.588</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	24.346.312	16.821
Tilgang i årets løb	1.950.235	7.525
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>26.296.547</b>	<b>24.346</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.478.732	4.479
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>4.478.732</b>	<b>4.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.775.279</b>	<b>28.825</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,50%
Laveste afkastprocent	5,25%

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	30.775.279
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående Investeringsejendomme.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
